



Budkovice 148, 664 91 Ivančice

www.alfa-interier.cz

OBJEDNÁVKA

Ze dne:	25.11.2022	Předpokládaná dodací lhůta:	do Vánoc
---------	------------	--------------------------------	----------

Odběratel:	
Příjmení-jméno /název	Domov pro seniory Hustopeče, p.o.
Bydliště	Hybešova 1497/7, 693 01 Hustopeče
Telefon	pí Konečná - 732 226 447
Adresa dodání	

díl č.	předmět objednávky	množství	cena/ks	celková cena
	1. Zázemí pro zaměstnance			
	Amedia 3R+1+1, Norn 52 starorůž. (26)	1	21 500,00	21 500 Kč
	konf.stolek Malto New, bílá/ buk (69)	1	2 100,00	2 100 Kč
	jídelní stůl Gamin, 80 cm, bílá/ buk (168)	1	2 100,00	2 100 Kč
	jíd. židle Kemal New, tm.šedá + bílá/ buk (166)	4	1 100,00	4 400 Kč
	kuch.linka, š. 180 cm + police (vizualizace), šedá/ dub	1	17 500,00	17 500 Kč
	podstav.lednice Philco PTB120FBU	1	8 400,00	8 400 Kč
	věšák Elder, bílý	1	800,00	800 Kč
	2. Kancelář pro aktivizační pracovníci			
	Express - prac.stůl CT3-16, pravý + kont.TO-04(u), bříza	1	6 450,00	6 450 Kč
	kancelářské křeslo Imela typ 1, zelená (130)	1	2 500,00	2 500 Kč
	Office Expr. - sestava skříní, v. 182 cm, š. 200 cm, bříza	1	11 843,00	11 843 Kč
	Express-stůl 120x60 cm+oblouk 50 cm,noha chrom,bříza	2	3 000,00	6 000 Kč
	Express - poličky nad stoly, bříza, hl. 22 cm, délka 80 cm	2	550,00	1 100 Kč
	přístavná židle Hazal šedá, (173)	8	1 500,00	12 000 Kč
	věšák Jimmy New, černý	1	710,00	710 Kč
	3. Hostinský pokoj			
	komoda G, Toronto, dub wotan (109)	1	4 300,00	4 300 Kč
	věšáková skříň s policí F, Toronto, dub wotan	1	6 300,00	6 300 Kč
	jednolůžko Riky, sv.šedá, (194)	1	7 500,00	7 500 Kč
	dekorační polštářky na jednolůžko, žluté	3	750,00	2 250 Kč
	pohovka Amedia 3R, žlutá	1	12 400,00	12 400 Kč
	konf.stolek T, Toronto, dub wotan (109)	1	2 150,00	2 150 Kč
	police D, Toronto, dub wotan (109)	1	550,00	550 Kč
	police U, Toronto, dub wotan (109)	2	450,00	900 Kč
	jídelní stůl Gamin, 60 cm, bílá/ buk (168)	1	1 900,00	1 900 Kč
	jídelní židle Kemal New, bílá/ buk (166)	2	1 100,00	2 200 Kč
	4. Kancelář			
	židle Lacey, šedá (2 ks), mentol (3 ks)	5	2 223,00	11 115 Kč
	dopravné a montáž	1	25 000,00	25 000 Kč
	Cena celkem bez DPH:			173 968 Kč

Doprava :	naše	
DPH 21%		36 533 Kč
Cena celkem s DPH 21%:		210 501 Kč
Záloha :		0 Kč
Zbývá doplatit :		210 501 Kč

.....
dodavatel

.....
odběratel